- 2 -

第 57 回 公立大学法人山口県立大学経営審議会 議事概要

１ 日 時  平成 26 年 4月 28 日（月）14：00～15：00

２ 会 場  山口県立大学大会議室（本館２階）

３  出席者   委員全員出席 （学内委員４人／４人、学外委員６人／６人）

４ 審議事項

(1) 学長選考会議及び人事委員会の委員の選出について

学長選考会議及び人事委員会の概要について説明があり、審議の結果、経営審議会

委員から、学長選考会議委員４名、人事委員会委員３名を選出した。

(2) 平成 26年度補正予算（第 1号）

平成 26年度補正予算について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

(3) 平成 27年度事務職員採用計画

平成 27年 4月 1日付け事務職員採用計画（１名採用）について説明があり、審議の

結果、原案のとおり承認された。

５ 報告事項

(1) 経営審議会（第 56 回）・教育研究評議会（第 93回）の審議要旨

(2) 平成 26年度入学試験実施結果

以  上